2021 年度 第 2回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：2021 年 5 月 17 日（月）14:10～14:30

場  所：2号館 2 階 2‐0221 会議室

出席委員：40 名

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

議  案

 １．2021年度 大東文化大学給付奨学金給付候補者の選考について

議長の指名により、各専攻主任等より今年度大東文化大学給付奨学金給付候補者の選考結果

について報告があり、これが承認された。

 ２．「大学院改革ワーキンググループ報告書（答申）」について

 議長より、「大学院改革ワーキンググループ報告書（答申）」について、説明があり、これ

が承認された。

 ３．大学院入学試験出願資格審査について

  議長より、出願資格審査の方法について説明があり、これが承認された。

 ４．その他

  なし。

 報告承認事項

 １．2021 年度 指導教員の変更について

 議長指名の専攻主任より、資料に基づき今年度の指導教員変更について報告があり、これが承認

された。

 ２．その他

  なし。

 報告事項

 １．2021 年度 点検・評価シートの提出について

  議長より、2021 年度点検・評価シートの提出について報告があった。

 ２．2021 年度大学院研究科委員長会議・大学院評議会開催日程について

  議長より、2021 年度大学院研究科委員長会議・大学院評議会開催日程について報告があっ

た。

 ３．2022 年度大学院入学試験日程について

  議長より、2022 年度大学院入試日程について報告があった。また、構成委員より、研究生

等の出願期間について意見があった。

 ４．大学ポートレートの更新について

  議長より、大学ポートレートの更新について報告があった。

 ５．その他

  なし。

以上